
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

NR 282/XXXVI/09 

z dnia 16 września 2009 roku 

w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420); art. 82 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.: Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 

i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 

poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 

Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz art. 2 pkt 2, art. 9 

pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 120, poz. 1300; z 2002 r. Nr 216, poz. 1824; z 2003 r. Dz. U. Nr 217, 

poz. 2124; z 2005 r. Dz. U. Nr 157, poz. 1316, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, 

poz. 1539, Nr 249, poz. 2104; z 2008 r. Dz. U. Nr 231, poz. 1547), Rada 

Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Gmina Miejska Nowa Ruda wyemituje 6.630 (słownie: sześć tysięcy sześćset trzydzieści) obligacji 
o wartości nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 6.630.000 zł (słownie: 
sześć milionów sześćset trzydzieści tysięcy). 

2. Emisja nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych adresatów w liczbie 
nie większej niż 99, w trybie oferty niepublicznej. 

3. Emitowane obligacje będą obligacjami na okaziciela. 
4. Emitowane obligacje nie będą zabezpieczone. 
5. Emitowane obligacje nie będą posiadały formy dokumentu. 

§ 2 

Środki uzyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na sfinansowanie wydatków dla realizacji pro-
jektów z udziałem Unii Europejskiej, w części dotyczącej dofinansowania tych projektów środkami z Unii 
Europejskiej. 

§ 3 

1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 
1) seria J09 na kwotę – 500.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2009 r., 
2) seria K09 na kwotę – 500.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2009 r., 
3) seria L09 na kwotę – 650.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2009 r., 
4) seria J10 na kwotę – 800.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2010 r., 
5) seria K10 na kwotę  – 800.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2010 r., 
6) seria L10 na kwotę – 800.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2010 r., 
7) seria M10 na kwotę – 800.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2010 r., 
8) seria N10 na kwotę – 800.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2010 r., 
9) seria O10 na kwotę – 800.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2010 r., 

10) seria P10 na kwotę – 180.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2010 r. 
2. Emisja obligacji serii J09, K09 i L09 nastąpi w 2009 r., emisja obligacji serii J10, K10, L10, M10, N10, 

O10 i P10 nastąpi w 2010 r. 
3. Cena emisyjna obligacji każdej serii będzie równa wartości nominalnej. 
4. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Miejskiej 

Nowa Ruda. 

§ 4 

Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą odsetek od obligacji oraz organizacją emisji zostaną 
pokryte z dochodów własnych gminy miejskiej Nowa Ruda. 



§ 5 

1. Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Miejską Nowa Ruda w następujących terminach: 
1) obligacje serii J09, K09 i L09 po upływie 1 roku od daty emisji, 
2) obligacje serii J10,K10, L10, M10, N10, O10, P10 po upływie 1 roku od daty emisji. 

2. Jeżeli termin wykupu obligacji określony w ust. 1 przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny 
od pracy, wykup obligacji nastąpi w najbliższym dniu roboczym. 

3. Wykup obligacji następować będzie według ich wartości nominalnej. 

§ 6 

1. Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości nominalnej i wypłaca w okresach półrocznych li-
czonych od daty emisji. 

2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR6M każdorazowo ustalonej na 2 dni 
robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę dla inwestorów na pozio-
mie nie większym niż 3,0%. 

3. Poczynając od dnia wykupu, obligacje nie podlegają oprocentowaniu. 
4. Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego, z tym że jeżeli ter-

min wypłaty oprocentowania przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wypłata 
oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu roboczym. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Nowa Ruda. 

§ 8 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowa Ruda do: 
1. Dokonywania czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem emisji obligacji. 
2. Zawarcia umowy z bankiem, któremu zostaną powierzone czynności związane ze zbywaniem i wyku-

pem obligacji oraz wypłatą oprocentowania. 
3. Wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ANDRZEJ BEHAN 
 


